
číslo smlouvy objednatele: VZ0137284

číslo smlouvy zhotovitele: 2355

DODATEK Č.1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též ,,smlouva")

I. Smluvní strany

a) Objednatel: Dům dětí a mládeže, Písek, Švantlova 2394

se sídlem: Švantlova 2394, 397 01 Písek

zastoupený: Ing. janou Adam, ředitelkou
IČ: 60869941

DIČ: CZ60869941

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., Písek

Číslo účtu: 107-5151260267/0100
Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat: Ing. Jana Adam, ředitelka

b) Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

se sídlem: Písecká 290, 386 01 Strakonice

zastoupený: Miroslav Procházka - jednatel

tel. č.: 383 313 920
lČ: 43841252

DIČ: CZ43841252

Bankovní spojeni: ČSOB Strakonice
Číslo účtu: 812803773/0300

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích pod značkou oddíl C,
vložka 711

Název akce (označení prováděného díla):

,,Středisko zájmového vzdělávání Kobyla u Staré Vráže"

výše uvedená smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňuje takto:

Il.
Předmět

Na konec článku se doplňuje nový odstavec č. 15 v tomto znění:

15. Zhotovitel se taktéž zavazuje provést pro Objednatele práce v rozsahu dle změnových listů v příloze
Č.1, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku Č.1.

Stránka 1 z 3



DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

Ill.

Doba plnění, místo plněni

Odstavec č. 1 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění:

a) Termín zahájeni realizace stavby je stanoven do 5 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

b) Termin pro dokončeni stavby: do 31.03.2023.

c) Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v terminu nejpozději 3 kalendářních dnů před
terminem zahájeni prací stanoveným v odst. 1 tohoto článku.

IV.
Cena díla

Odstavec č. 1 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkou cenu jako cenu sjednanou, která
činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve ČI. Il. této smlouvy:

Stavba ,,Středisko zájmového vzděláváni Kobyla u Staré Vráže" - ZU blok, T-blok, opIocenI včetně
osvětleni, opěrná zeď, podzemní akumulační nádrž, bourací práce.

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu
smlouvy dle projektové
dokumentace pro provedeni stavby včetně výkazu 15 080 000,- kč
výmě'
Rekapitulace změn- práce dle dodatku Č.1 -222 763,- Kč

Celková cena díla bez DPH 14 857 237,- KČ

DPH 21%: 3 120 020,- Kč
Celková cena včetně DPH: 17 977 257,- Kč

Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 27.4.2022, jejíž část
oceněný soupis prací s výkazem výměr je přílohou a součásti smlouvy o dílo, a změnovými listy ze dne
23.11.2022 v příloze Č.2 tohoto Dodatku Č.1."

XVL Všeobecná ustanovení

Na konec článku se doplňují nové odstavce č. 14 - 17 v tomto znění:

14. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

15. Obě smluvní strany prohlašujI, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku Č.1 a s celým obsahem
souhlasí.

16. Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvnImi stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

17. Nedílnou součásti a přílohou tohoto Dodatku Č.1 je příloha Č.2 - Rekapitulace změnových listů a
změnové listy č. 1,2,3,4,5,6.

Stránka 2 z 3



iP DODATEK ČI SMLOUVY O DÍLO

Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

V PIsku dne'
V PIsku d,,. S' L?,

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. jana Adam
ředitelka jednatel

Stránka 3 z 3


